OSTALBKREIS

Bezirksliste Bienensachverstdndige im Ostalbkreis

(Stand: 01.01.2025)

Raum Aalen

Bezirke Bienensachverstandige

e Aadlen Kratzer, Alfons

e Abtsgmind Hoholzweg 105

e Essingen 73434 Aalen-Madle

e Hutilingen Tel. 07361 49609

e Lauchheim Tel. gesch. 5953356

o Oberkochen mobil 0162 6368261

e Rainau Email: alfons.kratzer@t-online.de

Winkler, Rudolf
Sandfeldstr. 23
73434 Aalen

Tel. 07366 919057

E-Mail: r.winkler@t-online.de

Schnee, Bernhard

Weilerstr. 58

73434 Aalen

Tel. 07361 43189

E-Mail: bernhard.schnee@web.de

Barth, Martin
Weiheréckerstrafe 18
73453 Abtsgmind
Tel. 07366 2492

E-Mail: vorstand@imkerverein-aalen.de

Wetzel, Heiko

Silcherstrafie 9

73430 Aalen

Mobil: 017656561956

E-Mail: Heikonello@gmail.com

Adelmannsfelden
Ellwangen
Ellenberg
Jagstzell

Neuler
Rosenberg

Helmle, Bruno

Danneckerstr. 4

73479 Ellwangen

Tel. 07961 52682

E-Mail: naturimkerei@aol.com

Sponholz, Marlene

Schulstraf3e 4

73491 Neuler

Tel. 07961 569733

Mobil: 015128798016

E-Mail: marlene.sponholz@kabelbw.de
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Bezirke

Bienensachverstdndige

e Bopfingen

Kirchheim / Ries

e Westhausen

Emer, Martin

Jahngasse 5

73469 Riesbirg-Utzmemmingen
Tel. 09081 1304

Junger, Anton

Kastellstr. 15

73441 Bopfingen-Oberdorf
Tel. 07362 9249960

Stark, Rupert

Ellwanger Strafle 111

73441 Bopfingen

Mobil: 0160 93849401

E-Mail: rupert.stark@t-online.de

Neresheim

e Riesbirg

Kornmann, Manfred

Torweg 19

73450 Neresheim-Schweindorf
Tel. 07326 7434

Grubaver, Ewald
Abt-Angehrn-Str. 37
73450 Neresheim
Tel. 07326 5321

Untergréningen

BeiBwenger, Hans

Im Gschéll 23

73453 Abtsgmind-Untergréningen
Tel. 07975 5102

Hagele, Stefan (Stellvertreter)
Aalener Str. 26

74429 Sulzbach-Laufen
Mobil: 0176 36329079

E-Mail: bsdh@gmx.de

e Stddtlen Werner, Harald
e Tannhausen Rotachstr. 69
o Wort 73495 Stédtlen
e Unterschneidheim Tel. 07964 1535
die.Werners.max@gmx.de
Roum Schwéabisch Gmund
Bezirke Bienensachverstandige

Gesamtgebiet Schwdbisch Gmind mit
allen Teilorten

Bartholoma

Bébingen

Durlangen

Braun, Ulrich

Bachweg 10

73547 Lorch

Tel. 07172 329951
Mobil: 0176 24134801
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e Gdggingen-Mulfingen E-Mail: braun.ulrich@gmx.net

e Goggingen-Horn

e Heubach Kérner, Markus

e Heuchlingen Bachweg 10

e Leinzell E-Mail: MKoerner.Lorch@gmx.de

e Lorch

e Mégglingen Schmid, Bernd

e Mutlangen Gmunder Str. 28

e Spraitbach 73527 Schwébisch Gmind

o Téferrot Mobil: 0151 10657460

e Waldstetten E-Mail: fuzzy80@arcor.de
Stierl, Reinhold
Hans-Diemar-Str. 79
73527 Schwéabisch Gmind-Lindach
Tel. 07171 74712
E-Mail: r.stierl@gmx.de
Stoffler, Simon
Adam-Riese-Strafie 10
73529 Schwébisch Gmind
Tel. 07171 9036845
E-Mail: info@bienenstueble.de

e Eschach Zeisel, Gerhard

e (Gobggingen Vogelsangstr. 2

(ohne Mulfingen und Horn) 73569 Eschach

e Gschwend Tel. 07175 4072

e Obergréningen

° Rupperfshofen Behringer, Roland

e Schechingen Hagkling 6

74417 Gschwend
Tel. 07972 6184

Bopp, Christian
Leinweiler Str. 4
73579 Schechingen
Tel. 0173 4760457

Deschler, Martin

Feldstrafie 21/3

73557 Mutlangen

Mobil: 0152 28772096

E-Mail: martin.deschler@gmx.de

Braun, Ulrich (Stellvertreter)
Bachweg 10

73547 Lorch

Tel. 07172 329951

Mobil: 0176 24134801
E-Mail: braun.ulrich@gmx.net
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